

第11期

貸借対照表

(2018年03月31日現在)

(単位:千円)

科目	金額	科目	金額
流動資産	4,998,704	流動負債	1,842,343
固定資産	369,064	固定負債	1,048,803
		退職給付引当金	214,865
		責任準備金	833,938
		負債合計	2,891,146
		株主資本	2,476,621
		資本金	907,000
		資本剰余金	550,000
		利益剰余金	1,019,621
		利益準備金	3,213
		その他利益剰余金	1,016,408
		純資産合計	2,476,621
資産合計	5,367,768	負債・純資産合計	5,367,768

損益計算書

自 2017年04月01日

至 2018年03月31日

(単位:千円)

科目	金額	
売上高	4,233,257	
売上原価	2,970,021	
売上総利益		1,263,236
販売費及び一般管理費	985,023	
営業利益		278,212
営業外収益	2,479	
営業外費用	35,749	
経常利益		244,942
特別利益	-	
特別損失	-	
税引前当期純利益		244,942
法人税、住民税及び事業税	99,337	
法人税等調整額	△ 12,767	
当期純利益		158,372